

Rozpočet projektanta

Stavba: SO03 4. ZŠ na ul. Jilemnického, Žiar nad Hronom

INVESTOR: Mestský úrad Žiar nad Hronom

ROZPOČET

Projektant: Ing. Dušan Daniš, PhD.

Vypracoval: Ing. Dušan Daniš, PhD.

Kontroloval: Róbert Novotný



landscape
ecology
garden
design

Dátum: 8.5.2018

Kontakt: :: +421 915 744 006 :: dusan@levickazahradnicka.sk :: info@levickazahradnicka.sk :: www.levickazahradnicka.sk :: www.vtaciebudky.sk

Kontakt: :: +421 903 433 754 :: robert@levickazahradnicka.sk :: info@levickazahradnicka.sk :: www.levickazahradnicka.sk :: www.vtaciebudky.sk

P.Č.	Prvok	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	jedn.cena montáž	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Založenie dažďovej záhrady								
1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládokovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	19,20		0,00	22,00	422,40	422,40
2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	9,50	15,00	142,56	3,50	33,26	175,82
3	Kamenné obsypy vyústenia žlabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	6,60	15,00	99,00	0,45	2,97	101,97
4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	2,00	32,00	64,00	15,00	30,00	94,00
5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukcíou DN125/110 na potrubie DN125	ks	2,00	7,00	14,00	12,00	24,00	38,00
6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	120,00	14,40	1 728,00	3,20	384,00	2 112,00
7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	4,00	3,20	12,80	12,00	48,00	60,80
8	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 45°	ks	6,00	3,20	19,20	12,00	72,00	91,20
9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	2,00	5,60	11,20	12,00	24,00	35,20
10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	22,20	0,90	19,98	0,30	6,66	26,64
11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	5,18	15,00	77,76	3,50	18,14	95,90
12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	94,00		0,00	0,90	84,60	84,60
13	Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'	ks	22,00	2,20	48,40	0,90	19,80	68,20
14	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue'	ks	15,00	2,20	33,00	0,90	13,50	46,50
15	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	32,00	2,20	70,40	0,90	28,80	99,20
16	Origanum vulgare	ks	25,00	2,20	55,00	0,90	22,50	77,50
17	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	30,00	2,20	66,00	0,90	27,00	93,00
18	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue	ks	8,00	2,20	17,60	0,90	7,20	24,80
19	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	27,00	2,20	59,40	0,90	24,30	83,70
20	Stipa tenuissima ' Pony Tail'	ks	10,00	2,20	22,00	0,90	9,00	31,00
21	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,38	6,50	2,50	20,00	7,68	10,18
22	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	19,20	4,20	80,64	2,40	46,08	126,72
Revitalizácia plôch spolu bez DPH					2 643,44		1 355,90	3 999,33
DPH 20%					528,69		271,18	799,87
SPOLU s DPH					4 799,20 €			